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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Norwegian Cruise Lines
Ha naiiHepe

Norwegian Gem

7 Houeu n3 boCcToHa, WTaT
MaccauyceTc

Kpywus3 ID: #30 692 958

Jata Hayvana noe3aku: Nt 03 ceHT. 2021
Jata okoH4yaHua noe3aku: NT 10 ceHT. 2021
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PernoH nnaBaHua: CLUA / KaHaga / Mekcuka

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

MpoXxmBaHMe B KatoTe BblbpaHHOI KaTeropuu B Te4eHme Bcero Kpyusa (TB, TenedoH,
Ayw / BaHHa, $eH, KOHANLNOHEP).

MuTtaHue no cncteme «Bce BKIOUEHO, NCKIIOYAsA aNKorosibHbIe HAMUTKM» MO
nporpamme Freestyle - cBo60oaHOe BpeMs MNTaHUS.

3akas efbl B KalOTy 24 yaca (B3nMaeTcs f0oNoJIHNTesNIbHas rnaaTta 3a gocrasky ¢ 00:00 ao
05:00).

Ha6op ans npurotoBneHus Yas n kodpe B KatoTe.

Kode, uaii, Boga n xonoAHbli Yaii BO Bpems 3aBTpaka, obega n y>knHa.

Bce pa3BneyeHus Ha 60pTy (BeuepHMe LLOY, HOYHbIe KNy6bl, )XMBas My3bika U T.M.).
CnopTuBHbIe pa3BneyeHns (HacToNbHbI TeHHUC, 6ackeT6on, TEHHUC U ronb)
Yuactue petein B leTcknx kny6ax.

dUTHeC-LeHTp, CNOPTUBHbLIN KOPT, 6erosas Aopo>kKa, 6acceiiHbl N AXXKaKy3n.
MopToBbIe c60pbl, TAKCbl U HANOTU.

[nsa roctei katoT knacca CotoT 1 MNeHTXayc (TOMMMO BCeX BblLLenepeyncneHHbIX):

batnep n KOHcbepXX cepBuC.

PacnakoBka 6araxa B AileHb 3aceneHuns.

LlamnaHckoe, nukepsbl, $pyKTbl, 6YTUNMPOBaAHHAA BOAA N COAOBLIE HAMUTKN (TO/IbKO
Ans rocten Garden Villas n Owner " s Suites)

LLlamnaHckoe, 6yTnnpoBaHHas Boga U GpyKTbl B AeHb NOCaAKN.

[locTaBka efibl B KalOTy 24 yaca.
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MwuHu-6ap n 3cnpecco/Kany4ynHo malumHa.

MeHto nogyLuek.

Xanart 1 Tano4ku.

MpuopuTeTHasa perncTpauuvs Ha namHep.

ConpoBoxaeHue A0 Ballel KaloTbl B eHb 3acefleHuns.

NHamBuayanbHbIiA TpaHcdep 13 nopTa B aaponopT (Tonbko ans roctent Garden Villas).

He BK/IlOUEHO B Kpyu3

YaeBble nepcoHasny (BKNHOYAKOTCA B CHET M OMJ1aunMBaloOTCA B KOHLLE Kpymn3a).
Ka3snHo, TenedoH, UHTEepHEeT, BUAEOUTpPbI.

ANKOronbHble N HEKOTOpPble 6e3a/IKOro/ibHble HaNMUTKW.

Kapaoke.

boynuHr.

Ycnyru npayeyHoi.

BpoHMpoBaHVe CTOJI0OB B a/ibTEPHATMBHbIX pecTopaHax.

OdopmneHne Bbe3HbIX BU3 NO MapLUPYTY.

MeanumHckasa cTpaxoBKa.

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (M0 XenaHuio).

ABnanepenér n TpaHcdepsl.

DKCKypCUW B NopTax 3axoa.

MwuHn-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHameuayanbHoOro nosib3oBaHmA Ha 60opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).



KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

NOPT

BocToH
CLLA

Bap Xap6op
CLLUA

Xonn octpos
Ansicka

CupgHei
KaHaga

AaHaHr (X13)
BbeTHam

JeHb B Mope
Mope

CareHein KBebek Peka
KaHapga

KaH>Xnkyantoxokyak
KaHapga

JIATA

nT 03 ceHT.

c6 04 ceHT.

BC 05 ceHT.

nH 06 ceHT.

BT 07 ceHT.

cp 08 ceHT.

4yt 09 CeHT.

nT 10 ceHT.
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MPUNBbLITUE

07:00

09:00

09:00

09:00

11:00

07:00

OTBbITUE

18:00

17:00

18:00

18:00

18:00

19:00
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